
Stránka 1 z 29 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 18. jednání datum konání 16.05.2023 

 
čís. RMČ/18/0265/23 – RMČ/18/0288/23 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

 

  



Stránka 2 z 29 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 16.05.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/18/0265/23 Kontrola plnění usnesení   
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/18/0266/23 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2022. 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0267/23 
Rozpočtová opatření č. 31 až č. 36: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0268/23 
Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 
2734316707 - pojištění majetku a odpovědnosti 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0269/23 

Žádost o uzavření splátkového kalendáře na 
dluh z vyúčtování úhrad za plnění poskytovaná 
s užíváním bytu č. 4 v domě č. p. 673, k. ú. 
Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0270/23 

Žádost o uzavření splátkového kalendáře na 
dluh z vyúčtování úhrad za plnění poskytovaná 
s užíváním bytu č. 5 v domě č. p. 673, k. ú. 
Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0271/23 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 
č. 1612/9 v domě č. p. 1612, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žíželická, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0272/23 

Záměr na pronájem pozemku, jehož součástí je 
stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 na 
pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, 
a dále i část pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. 
Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2 - 
SatPro, s.r.o. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0273/23 
Dohoda o narovnání - užívání části pozemků 
parc. č. 408 a 409, k. ú. Újezd nad Lesy 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0274/23 Skončení nájmu hrobového místa I-20 - dohoda 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0275/23 
Žádost o schválení formy odměny - věcného 
daru pro členy Dotační komise za rok 2023 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0276/23 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis 
ze dne 24.4.2023    

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0277/23 
Dar City Event s.r.o. ve výši 6000,- Kč městské 
části Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/18/0278/23 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene mezi PREdistribuce, 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 



Stránka 3 z 29 

a.s. - MČ Praha 21, ul. Starokolínská, parc. č. 
777/1 k. ú. Újezd nad Lesy 

RMČ/18/0279/23 
Smlouva o smlouvě budoucí o připojení 
PREdistribuce, a.s. - MČ Praha 21 - Park 
Zbyslavská 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0280/23 
Žádost o vyjádření zájmu k převodu nemovitostí 
ÚZSVM 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0281/23 
Výsledek poptávkového řízení na akci „ZŠ 
Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa“ 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0282/23 
Předfinancování nákupu zásahového vybavení 
pro členy JSDH Újezd nad Lesy 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0283/23 
Participativní rozpočet 2023 "Měníme Újezd" - 
návrhy projektů občanů  

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0284/23 
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za 
rok 2022 ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 21 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0285/23 
Návrh mimořádné odměny pro paní ředitelku 
Mgr. Simonu Plašilovou 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0286/23 
Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru 
zastupitelstva  

Ing. Richard Koza, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0287/23 
Zápis č. 3 z jednání Kontrolního výboru ZMČ 
Praha 21 ze dne 25.4.2023 

JUDr. Hana 
Pelčáková, zastupitel 
MČ Praha 21 

RMČ/18/0288/23 
Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 
- Újezd nad Lesy - výběrové řízení 

Ing. Alena Motejlová, 
radní MČ Praha 21 

 

 

  



Stránka 4 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0265/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění usnesení   
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 5 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0266/23 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2022. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest s celoročním 
hospodařením, za rok 2022 bez výhrad v souladu s přiloženým materiálem. 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem na uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest s celoročním 
hospodařením MČ Praha 21, za rok 2022 bez výhrad v souladu s přiloženým materiálem. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit návrh na uzavření závěrečného 
účtu, to znamená celoročního hospodaření Městské části Praha 21 za rok 2022 na nejbližší 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení bez výhrad, v souladu s přiloženým 
materiálem.  

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 6 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0267/23 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 31 až č. 36: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Zvýšení příjmů v kapitole 06 - Kultura a  cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti 
kultury, církví a sdělovacích prostředků o částku 238,5 tis. Kč z příjmů za prodej vstupenek 
na akci Čarodějnice 2023 a dětské kino  a ve výdajích v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch 
v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků na výdaje spojené 
s pořádáním kulturních a společenských akcí  v ORG 73 - Slavnosti obce. 

 
Rozpočtové opatření č. 32: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí průtokové neinvestiční účelové dotace v kapitole 04 - Školství, mládež a sport z 
rozpočtu HMP pro školu a školky zřízené MČ Praha 21 ve výši 3 540,70 tis. Kč na posílení 
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory pracovníků ve 
stravování v oblasti obecního školství a  ve výdajích zaslání finančních prostředků formou 
účelového neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým organizacím v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy u MZŠ Polesné a ODPA 3111 - 
Mateřské školy u MŠ 1. MŠ Čentická, MŠ Sedmikráska, MŠ Rohožník a MŠ Sluníčko. (Č. 
dokladu 3014 - květen 2023). 

 
Rozpočtové opatření č. 33: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 100,0 tis. Kč na přípravu a zkoušky zvláštní 
odborné způsobilosti pro rok 2023 v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - 
Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy na účel dle dotace ve stejné výši. (Číslo 
dokladu 3015 - květen 2023). 

 
Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- zvýšení příjmů o přijatý finanční dar od spolku Terrible Monkeys, z.s. ve výši 2,0 tis. Kč v 
kapitole 06 - Kultura a  cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kltury, církví a 
sdělovacích prostředků a ve výdajích navýšení o stejnou částku v kapitole 06 - Kultura a 
cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků v 
rámci Slavností obce ORG 73. 

  

Rozpočtové opatření č. 35: změna rozpočtu v roce 2023 - Snížení a zvýšení výdajů - Zvýšení 
výdajů v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům 
v rozpočtech územní úrovně  za účelem vratky účelové neinvestiční dotace ze SR z Úřadu 
práce ČR na výkon pěstounské péče dle Rozhodnutí 296000/23/AB ze dne 14.2.2023 - snížení 
státního příspěvku na výkon pěstounské péče o částku 59 400,- Kč (pro RO 59,4 tis. Kč) 



Stránka 7 z 29 

snížením výdajů na platy a odvody v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 4339  - 
Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství ve stejné výši 59 400,- Kč (Č. dokladu 2030 
-květen 2023). 

 
Rozpočtové opatření č. 36: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení výdajů zapojením 
výsledků hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení výdajů v kapitole 10 -Pokladní 
správa na vratku nedočerpané neinvestiční dotace z HMP na Administraci územního řízení 
I/12 ve výši 2 392 570,02 Kč (pro RO 2 392,6 tis. Kč), na MHMP odesláno v březnu 2023, 
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období z nedočerpaných prostředků z 
dotace z HMP z minulých let na Administraci I/12 úřadem MČ Praha 21 ve stejné výši. (Číslo 
dokladu 8018 - květen 2023).  

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 31 až č. 36: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 31 až č. 
36: změny rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 8 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0268/23 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 2734316707 - pojištění majetku a odpovědnosti 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 11 k pojistné smlouvě  č. 2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

znění a uzavření dodatku č. 11 k pojistné smlouvě  č. 2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s. 

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem dodatku č. 11 k pojistné smlouvě č. 
2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 9 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0269/23 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dluh z vyúčtování úhrad za plnění poskytovaná 
s užíváním bytu č. 4 v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost nájemce bytu č. 4 v domě č. p. 673, ulice Novosibřinská, Praha 9 ze dne 10. 
5. 2023 na uzavření splátkového kalendáře, 

b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 9. 5. 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohody o splátkách spolu s uznáním dluhu s lhůtou splatnosti 6 měsíčních splátek 
na úhradu vyúčtování nákladů spojených s užíváním bytu č. 4 v domě č. p. 673, ulice 
Novosibřinská, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi podepsat dohodu o splátkách dle bodu 2) 
tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 10 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0270/23 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dluh z vyúčtování úhrad za plnění poskytovaná 
s užíváním bytu č. 5 v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost nájemce bytu č. 5 v domě č. p. 673, ulice Novosibřinská, Praha 9 ze dne 5. 5. 
2023 na uzavření splátkového kalendáře, 

b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 9. 5. 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohody o splátkách spolu s uznáním dluhu s lhůtou splatnosti 6 měsíčních splátek 
na úhradu vyúčtování nákladů spojených s užíváním bytu č. 5 v domě č. p. 673, ulice 
Novosibřinská, Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Michalu Hazdrovi podepsat dohodu o splátkách dle bodu 2) 
tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 11 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0271/23 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1612/9 v domě č. p. 1612, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žíželická, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost nájemce bytové jednotky č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žiželická, k. ú. 
Újezd nad Lesy, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 
1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žíželická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, 

b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 9. 5. 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žiželická, 
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2) tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu 
bytové jednotky č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle 
přílohy č. 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 10.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 12 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0272/23 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Záměr na pronájem pozemku, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 na 
pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, a dále i část pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. 
Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2 - SatPro, s.r.o. 
 
Rada městské části 
 
1 .  r e v o k u j e   

usnesení č. RMČ/14/0232/23 ze dne 4. 4. 2023. 

 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost nájemce o povolení umístění reklamního zařízení, 

b. informaci ke stávající nájemní smlouvě. 

3 .  s c h v a l u j e   

zveřejnění záměru na pronájem pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož 
součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 a části pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. 
Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2, nájemce společnost SatPro, s.r.o., nájemné 6 000,-
Kč/rok, nájem na dobu určitou 10 let, tedy do 30. 6. 2033, účel nájmu: provozování trafiky a 
veřejných WC a činností souvisejících. 

 

4 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi, podepsat záměr na pronájem pozemku 
parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9 a části pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2 v 
souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.05.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 13 z 29 

5 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zajistit zveřejnění záměru na pronájem pozemku 
parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9 a části pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2 v 
souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 31.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 hlasy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

 
  



Stránka 14 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0273/23 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Dohoda o narovnání - užívání části pozemků parc. č. 408 a 409, k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh uživatele části pozemků parc. č. 408 a 409 v k. ú. Újezd nad Lesy. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohody o narovnání ve věci užívání části pozemků parc. č. 408 a 409 v k. ú. Újezd 
nad Lesy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi podepsat dohodu o narovnání dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 15 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0274/23 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Skončení nájmu hrobového místa I-20 - dohoda 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce hrobového místa I - 20 na veřejném pohřebišti v k. ú. Újezd nad Lesy o 
skončení nájmu dohodou. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohody o skončení nájmu hrobového místa I - 20 na veřejném pohřebišti v k. ú. Újezd 
nad Lesy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi podepsat dohodu o skončení nájmu 
hrobového místa I - 20 na veřejném pohřebišti v k. ú. Újezd nad Lesy dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 16 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0275/23 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Žádost o schválení formy odměny - věcného daru pro členy Dotační komise za rok 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o ukončení činnosti Dotační komise k 30.4.2023  

2 .  s c h v a l u j e   

poskytnutí věcného daru pro členy Dotační komise za rok 2023 v souladu s Pravidly pro 
odměňování členů výborů a komisí ve formě poukázek řetězce Lidl 

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

 
  



Stránka 17 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0276/23 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 24.4.2023    
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Redakční rady ze dne 24.4.2023 

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 18 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0277/23 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Dar City Event s.r.o. ve výši 6000,- Kč městské části Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh darovací smlouvy se společností City Event s.r.o. na dar ve výši 6 000,- Kč městské 
části Praha 21 

2 .  s c h v a l u j e   

darovací smlouvu se společností City Event s.r.o.  

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem darovací smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 19 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0278/23 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
PREdistribuce, a.s. - MČ Praha 21, ul. Starokolínská, parc. č. 777/1 k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Starokolínská, 
pozemek parc.č. 777/1 k. ú. Újezd nad Lesy, mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Starokolínská, 
pozemek parc.č. 777/1 k. ú. Újezd nad Lesy, mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostku MČ Praha 21 Mgr. Lucii Filipinskou, PhD. podpisem smlouvy o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Starokolínská, pozemek parc.č. 777/1 k. 
ú. Újezd nad Lesy, mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  

Termín plnění: 03.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 20 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0279/23 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Smlouva o smlouvě budoucí o připojení PREdistribuce, a.s. - MČ Praha 21 - Park 
Zbyslavská 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o smlouvě budoucí o připojení mezi PREdistribuce, a.s. a MČ Praha 21 pro 
akci Park Zbyslavská - etapa 2 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o smlouvě budoucí o připojení mezi PREdistribuce, a.s. a MČ Praha 21 pro 
akci Park Zbyslavská - etapa 2 

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostku MČ Praha 21 Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D. podpisem smlouvy o smlouvě 
budoucí o připojení mezi PREdistribuce, a.s. a MČ Praha 21 pro akci Park Zbyslavská - etapa 
2 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 21 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0280/23 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Žádost o vyjádření zájmu k převodu nemovitostí ÚZSVM 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. Dopis UZSVM č.j.  UZSVM/A/16538/2023-SOK ze dne 22.3.2023 

b. Dopis MHMP č.j.   MHMP 695247/2023 ze dne 3.4.2023 

c. Informace k jednotlivým pozemkům ze dne 4.5.2023 

2 .  ž á d á   

a. o převedení pozemku parc. č. 794/1 k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví hl. m. Prahy s 
následným svěřením do správy MČ Praha 21  

b. o převedení pozemku parc. č. 794/6 k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví hl. m. Prahy s 
následným svěřením do správy MČ Praha 21  

c. o převedení pozemku parc. č. 1542/3 k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví hl. m. Prahy 
s následným svěřením do správy MČ Praha 21  

d. o převedení pozemku parc. č. 3237/3 k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví hl. m. Prahy 
s následným svěřením do správy MČ Praha 21 

e. o převedení pozemku parc. č. 4271/6 k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví hl. m. Prahy 
s následným svěřením do správy MČ Praha 21 

f. o převedení pozemku parc. č. 4271/7 k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví hl. m. Prahy 
s následným svěřením do správy MČ Praha 21  

3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic zajištění odeslání odpovědi MHMP v souladu s bodem 2 tohoto 
usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic  

Termín plnění: 19.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 22 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0281/23 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Výsledek poptávkového řízení na akci „ZŠ Polesná – rekonstrukce 4.NP – 2.etapa“ 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce „ZŠ Polesná - rekonstrukce 4.NP - 2.etapa“ 

2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce „ZŠ Polesná - rekonstrukce 4.NP - 2.etapa“ 
a výběr společnosti KGM Trade s.r.o., IČO: 24768880 

3 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy a uzavření smlouvy se společností KGM Trade s.r.o., IČO: 24768880 na akci 
"ZŠ Polesná - rekonstrukce 4. NP - 2. etapa" 

4 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem smlouvy o dílo na akci "ZŠ Polesná 
- rekonstrukce 4. NP - 2. etapa" se společností KGM Trade s.r.o., IČO: 24768880 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 23 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0282/23 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Předfinancování nákupu zásahového vybavení pro členy JSDH Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 cenové nabídky na nákup zásahového vybavení pro členy JSDH Újezd nad Lesy 
 informaci JSDH Újezd nad Lesy o předfinancování nákupu zásahového vybavení 

z vlastních zdrojů kapitoly 07 - Bezpečnost a z ODPA 5512 - Požární ochrana 
dobrovolná část 

2 .  s c h v a l u j e   

objednávku na nákup zásahového vybavení pro členy JSDH Újezd nad Lesy od firmy FIRE 
s.r.o., Pod Kostelem 1278/39, Svatobořice-Mistřín v celkové výši 144 913,- Kč 

3 .  p o v ě ř u j e   

místostarostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem objednávky na nákup zásahového 
vybavení pro členy JSDH Újezd nad Lesy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 17.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 

  
 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 24 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0283/23 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Participativní rozpočet 2023 "Měníme Újezd" - návrhy projektů občanů  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a) návrhy občanů MČ Praha 21 zaslané v rámci participativního rozpočtu "Měníme Újezd" 
2023 

b) posouzení návrhů projektů z hlediska realizovatelnosti 

  

2 .  s c h v a l u j e   

po posouzení realizovatelnosti projekty, které budou předloženy k hlasování občanům, a to:  

* Obnova dopadové plochy - Blatov 

* Veřejné šachové stoly 

* Dopadový povrch RVL13 Luníkovská 

* Oprava chodníku v Zaříčanské 

* Posilovna Kácovská 

* Beachvolejbalové hřiště 

3 .  u k l á d á   

odboru školství a kultury zajistit prezentaci projektů veřejnosti a zajistit hlasování. 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 20.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 25 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0284/23 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2022 ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomickou činnost za rok 2022 

2 .  s c h v a l u j e   

výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomickou oblast za rok 2022 

3 .  u k l á d á   

odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 22.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 26 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0285/23 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh mimořádné odměny pro paní ředitelku Mgr. Simonu Plašilovou 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na vyplacení mimořádné odměny paní Mgr. Simoně Plašilové v souvislosti s 
realizací stěhovaní MŠ Sluníčko 

2 .  s c h v a l u j e   

vyplacení mimořádné odměny ve výši 10 000,- Kč paní Mgr. Simoně Plašilové v souvislosti s 
realizací stěhovaní MŠ Sluníčko 

3 .  u k l á d á   

ÚMČ Praha 21 (odbor školství a kultury) informovat paní ředitelku Mgr. Simonu Plašilovou o 
výši mimořádné odměny a předat jí Usnesení rady 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 26.05.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 27 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0286/23 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Richard Koza, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru zastupitelstva  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na zařazení zápisu z jednání Finančního výboru č. 4 z 3.5.2023 jako samostatného bodu 
programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21. 

2 .  u k l á d á   

zastupiteli Ing. Richardu Kozovi předložit zápis z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 
4 z 3.4.2023 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Richard Koza, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 28 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0287/23 

 

26. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21 
 
Zápis č. 3 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 25.4.2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení zápisu z 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 25.4.2023 jako samostatného bodu 
programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 

2 .  u k l á d á   

předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, JUDr. Haně Pelčákové, předložit zápis z 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 25.4.2023 na jednání Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

Zodpovídá: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
    Schváleno Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

  



Stránka 29 z 29 

 

Městská část Praha 21 
18. RMČ 

konané dne 16.05.2023  
Číslo usnesení: RMČ/18/0288/23 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, radní MČ Praha 21 
 
Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy - výběrové řízení 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

- informaci o podání žádosti o dotaci MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup 
nízkoemisních vozidel pro sociální služby (projekt Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 
21 - Újezd nad Lesy) 

- informaci o splnění formálních náležitostí žádosti o dotaci MPSV – Výzva Národního plánu 
obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby (projekt Nákup nízkoemisního 
automobilu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy) 

- informaci o zajištění výběrového řízení na dodávku elektromobilu v rámci programu Národní 
plán obnovy v souladu s pravidly tohoto programu dle objednávky č. OBJ/0315/2023/KT 

2 .  p o v ě ř u j e   

Ing. Šárku Zátkovou, tajemnici ÚMČ Praha 21, podpisem všech potřebných dokumentů 
souvisejících se zajištěním výběrového řízení z Výzvy - Národní plán obnovy: Nákup 
nízkoemisních vozidel pro sociální služby (projekt Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 
21 - Újezd nad Lesy) 

3 .  p o v ě ř u j e   

Úřad MČ Praha 21, tajemnici ÚMČ Praha 21 a Odbor kancelář tajemníka, zajištěním 
součinnosti při výběrovém řízení z Výzvy - Národní plán obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel 
pro sociální služby (projekt Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy) 

    Schváleno Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 hlasy 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Milan Samec  

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21  

 


